



CASE STUDY

## **Panasonic Business, uçuş simülatörü uzmanı Alsim'in tercih ettiği tedarikçi oldu**

Product(s) supplied:

PT-EZ590

## Challenge

Çok yönlü, kompakt ve hafif bir projektör serisi bulmak.

## Solution

Panasonic Business'ın uzmanlığı ve PT-EZ590 serisi video projektörler, Alsim'in tüm kriterleri için tam anlamıyla doğru çözümü bulmasını sağladı.

*"Panasonic'in video projektörlerinin, kompakt ve kullanıma hazır uçuş simülatörü çözümlerimize entegre edilmesi kolaydı."*

---

### Arnaud Nogues

Hardware Development Manager  
Alsim



Uçuş simülatörleri için kullanılan cihaz



Panasonic PT-EZ590 projektörler



Devam eden uçuş simülasyonunun çizimi

Merkezi Nantes'ta olan veyaklaşık 25 yıl önce kurulan Alsim, uçuş simülatörü geliştirme ve üretimde uzmandır. **Alsim'in çözümlerinin kilit bileşenleri olan** video projektörler, geleceğin pilotlarının pratik uçuş simülatörü eğitimleri esnasında kendilerini tamamen olayın içinde hissetmesini sağlamakta önemli bir rol oynuyor.

Alsim Donanım Geliştirme Yöneticisi Arnaud Nogues, *"Panasonic'i tercih etmemizin birçok sebebi var: Öncelikle, daha önce de ürünlerini kullandık ve sonuçlar bizim için her zaman heyecan vericiydi, ikincisi ise alanın en üst seviyede olması ve Panasonic'in video projektörlerinin kompakt ve kolay entegre edilebilir olmasıydı"*, dedi.

**Panasonic'in projektörleri, pilotların eğitim esnasında kendilerini tamamen olayın içinde hissetmesinin sağlanmasına yardımcı oldu.**

Pilotların temel başlangıç eğitiminin (iniş, kalkış, hata, arıza vb simülasyonları içerir) bir parçası olarak kullanılan Panasonic projektörler, uçuş simülatörünün sinematik görsellerinin mükemmel bir şekilde yansıtılmasını sağladı.

**Olağanüstü görüntü kaliteleri** sayesinde Panasonic Business projektörleri, eğitim esnasında öğrencilerin kendilerini **tamamen olayın içinde hissetmesini** sağlıyor.

**PT-EZ590 serisi; iris ile 10.000:1 dinamik kontrast performansı, detaylı full HD görüntüler için yüksek çözünürlüğü,** keskin ve canlı görüntüler sağlayan **Temel Gün Işığı Görünümü İşlevi** ve renk ayarlama işlevi sayesinde **çok çeşitli uygulama alanlarında uygun maliyetle kullanılabilir çok yönlü, kompakt ve hafif video projektörlere** sahip.

Bir yıllık sürede Alsim, genellikle pilot eğitim merkezleri, havacılık ve uçuş üniversiteleri ile uçuş kulüplerinden oluşan müşterilerine sunduğu gerekli çözümleri kurmak için **24 adet video projektörü** aldı. **Projektörlerin kurulumu yalnızca bir kaç gün sürdü.**

*"Görsel sistemin kalitesi, karar verme sürecimizde kilit bir ölçüttü. Video projektörler, öğrencilerin kendilerini tamamen olayın içinde hissetmesini sağladığından öğrencilerin genel deneyiminde kilit bir rol oynuyor; bu da üstün kalitede bir eğitimin verilmesinde çok önemli bir unsurdur. Alsim Donanım Geliştirme Yöneticisi Arnaud Nogues, Özellikle görüntüyü kaydırmanızı sağlayarak video projektörlerin konumlandırılmasını kolaylaştıran yatay ve dikey Lens Kaydırma komutundan etkilendik"*, diye de ekliyor.